

ALL

14

15

16

17

18

19

20

38

40

40

589429 - 589461 III

Mag. St. Dr.

Actum in Curia Regia Varsaviensi

Die Decima Mensis Febru-

arii Anno Domini Millesi-

mo Septingentesimo Nona-

gesimo Primo.

AD Officium & Acta præsentia Castrensia Capitanealia Varsaviensia personaliter veniens Magnificus Antonius Siarczyński Sacræ Regiæ Majestatis, & Comitiorum Ordinariorum Generalium, ac Confæderationis Generalis Regni Secretarius, Eidem Officio, & Actis Ejus Constitutionem infrascriptam obtulit, & ad ingrossandum in Acta præsentia porrexit, tenoris talis.

Zalecenie Deputacyi do Examinu Kommissyi

Skarbu Koronnego wyznaczoney.

MAiąc doniesione Zażalenia przeciwko Dekretom i Rezolucyom Ekonomicznym Kommissyi Skarbu Koronnego, przez Deputowanych do Examinu teyże Kommissyi, mieć chcemy: ażeby Ciż sami wyznaczeni od STANOW Seymujących Examinatorowie, po wysłuchaniu obustronnych przełożień, w tych tylko wyż wspomnionych Sprawach, Sądom Kommissyi Skarbowey Koronney właściwych, które w ów czas przed tąż Deputacyą examinującą, zaskarżone były, w rozpoznanie iak naydokładnieysze takowychże zaskarżonych teyże Kommissyi Skarbu Koronnego Ekonomicznych Rezolucyi, i Dekretów

A

ex

ex seriis Partium Controversiis, finalnie wypadłych, weszli, i Nam swoją opinią, w przeciągu pięciu Tygodni, do Decyzji przynieśli.

Stanisław Nałęcz Małachowski Ref: W. K. Seymowy i Konfederacyi Prowincyi Koronnych Marszałek.

Kazimierz Xiążę Sapieha Generał Art. Lit. Marszałek Konfederacyi W. X. Litt.

Jozef Korwin Kossakowski Biskup Insl. i Kurlandzki. Antoni Xże Jabłonowski Kasztelan Krakowski Deputat z Senatu z Małopolski. Symeon Kazimierz Szydłowski Kasztelan Zarnowski Deputowany z Senatu Prowincyi Małopolskiej. mp. Franciszek Antoni na Kwilczu Kwilecki Kasztelan Kaliski Deputowany do Konstytucyi z Senatu z Prowincyi Wielkopolskiej. mp. Kazimierz Konst: Plater Kasztelan Generała Trockiego Deputowany do Konstytucyi z Senatu Wo Xa Litt: Waleryan Stroynowski Podk: Buski Poseł Wołyński z Małopolski Deputat do Konstytucyi. Stanisław Kostka Potocki Poseł Lubelski Dep: do Kon: z Prow: Małopolskiej. T. Dłuski P. G. i Poseł Wdtwa Lubelskiego Deputat. Antoni Ledochowski Wodziec i Poseł Woiedtwa Czeniego z Prowincyi Małopolskiej Deputowany do Konstytucyi. Adam Nałęcz Moszczeński Chorąży Braclaw: Poseł z Wtwa Poznańskiego Deputowany do Konstytucyi z Prowincyi Wielkopol: mp. Jan Nepomucen Zboński Deput: do Konst: z Prowincyi Wielkopol: Tomasz Nowowiejski Łowczy i Poseł Ziemi Wyszog: Deputowany do Konstytucyi z Prowincyi Wielkopolskiej. mp. Adam Rupeyko Se-dzia Ziemi: i Poseł Xa. Zmudz: Deputowany do Konstytucyi. Jacek Puttkamer Poseł Wotwa Min: Delegowany do Konstytucyi z Prowincyi W. X. Litt: Post: *cujus Constitutionis in Acta praesentia Ingrossationem, Originale ejusdem, Officenti Eidem, pravia Officii sui Quietatione, est extraditum.*

P U C H A Ł A mp.

Legit Pierzciński

600

Biblioteka Jagiellońska



stdr0025771

